Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

«Тайшетское городское поселение»
Дума Тайшетского городского поселения

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От             г. Тайшет     №

О внесении изменений в Правила землепользова-
ния и застройки Тайшетского муниципального
Образования «Тайшетское городское поселение»

В целях обеспечения устойчивого развития Тайшетского муниципального образования «Тай-
шетское городское поселение», инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспече-
ния прав и законных интересов физических и юридических лиц, с учетом поступивших предложе-
ний,  в соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом
от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-
сийской Федерации», руководствуясь Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшет-
ское городское поселение», Дума Тайшетского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки  Тайшетского муниципального образова-
ния «Тайшетское городское поселение», утвержденные решением Думы Тайшетского городского__
поселения от 29.11.2012 г. № 57 (в редакции  решений № 193 от 25.06.2015 г., №26 от 25.01.2018 г,
№91 от 31.01.2019 г, №96 от 28.03.2019 г, от 28.11.2019 г №133, от 27.02.2020 г №148, от 14.10.2021 г
№240)   изменения в части изменения границ территориальных зон (Приложение).

2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее решение с
приложениями в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте админи-
страции Тайшетского городского поселения.
 3. Настоящее решение Думы Тайшетского городского поселения вступает в силу с момента
его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городского поселения    А.М.Заика

Председатель Думы Тайшетского городского поселения                                 Бычкова О.В.